preços        proposta        pela        DATAPREV        ao        CNRPPS         e publicada por este Conselho.  

6.2. A forma de cálculo do valor a ser faturado é apresentado no Anexo I – Modelo de Negócio;  

6.3. O valor total contratado estimado dos serviços a serem prestados é de R$ 3.600,00(três mil seiscentos 

reais), conforme o Anexo I - Modelo de Negócios e o enquadramento da entidade segundo a SPREV, em 

publicação própria, considerando a Quantidade de Segurados Ativos, Aposentados e Pensionistas do RPPS  

6.3.1. O valor estimado mensal corresponde a R$ 300,00(trezentos reais);

[...]

A obrigação de sigilo e confidencialidade prevista neste termo subsistirá mesmo após sua vigência, por 

prazo indeterminado;  

20.8. Na hipótese de violação de qualquer disposição ou condição desta cláusula, será aplicada à parte 

infratora multa não compensatória no montante de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), sem prejuízo de 

eventuais perdas e danos, desde que efetivamente comprovados, à parte prejudicada.  

CLÁUSULA VIGÉSIMA PRIMEIRA  

DA PRIVACIDADE E PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS  

21.1. As partes, por si e por seus colaboradores, obrigam-se a atuar no presente Contrato em conformidade